Furtum an committat, qui rem suam violenter occupat. Farinac. de Furt. quest. 175.

† Et an ille qui propria auctoritate rem sibi debitam accipit, si certò sciat non esse sibi solvendum, nec speret in iudicio posse obtinere? Glos. in cap. jus gentium, dist. 1. Covar. lib. 1. var. cap. 2. n. 14. vers. 4. & in reg. peccatum, p. 2. §. 9. Marta de jurisd. part. 3. cap. 3. num. 17.

Et an ille qui labores alienos sibi ascribit? l. hereditatum ff. ad leg. falcid. Rebus. in l. quod si minor, §. Scævola, verbo laborib. ff. de minor.

Res furto ablata, quarum dominus non reperitur, ad quem pertineant? Pignat. tom. 4. conf. 211. à princ.

Qui furatur in Ecclesia num gaudeat ejus immunitate? Pign. 1. 4. c. 111. per tot. 1. 2. c. 67. n. 7. 1. 9. c. 2. n. 2. & §. c. 28. n. 37. Gut. qu. civ. l. 1. q. 1. n. 20. & seqq.]

Fur & morosus debitor æquiperantur. Fachin. lib. 65 8. controuers. n. 100.

## FUTURA.

De cognitione futurorum. Torreblanc. lib. 9. de Jur. Spirit. cap. 14.

Et quod ex præteritis prudenter sumitur. Escalon. lib. 1. Gazophylac. cap. 45. num. 66.

Et de futurorum incertitudine, & qualitate. Seneca lib. 3. de Benefic. cap. 4. & de Consolat. ad Marc. cap. 23. & de Brevit. vit. cap. 9.

De jure futuro, quibus modis competat, & an cedi, vendi, renuntari, vel repudiari possit, & an transmittatur, & an sit æstimabile, & in consideratione habeatur? Olea de Cess. tit. 3. quest. 10.

Ad futura extendatur dispositio generalis, universalis, vel particularis, & ad actus humani? Covarr. lib. 1. var. cap. 13. num. 10. vers. Decimo quinto. Gom. l. 40. Taur. num. 4. & lib. 2. var. cap. 11. num. 28. & cap. 5. num. 3. Riccius part. 2. collect. 365. Gonçal. in Regul. gloss. §. 9. §. 5. Olea de Cess. tit. 3. quest. 10. à num. 16.

Ex eventu futuro valor actus qui fit, pendere potest. Olea de Cess. tit. 2. quest. 1. num. 12.

Futura regulariter non sunt in consideratione. Salgad. 2. part. Labyr. cap. 22. à num. 102. & 108.

Et qui non est, sed esse speratur, an donari, legari, vel privilegium concedi possit? Gonçal. in Regul. gloss. §. 3. à num. 68. Guzm. de Evict. quest. 21. à num. 14.

Futura despici solent. Solorcan. tom. 2. de Jur. Ind. lib. 2. cap. 30. num. 91. Vela differ. 36. num. 48.

Immo eorum cura nos angit. Seneca epist. 99. fol. 205. & epist. 101. & de Brevit. vit. cap. 9.

De futuris successibus, & an expediant? Riccius part. 5. collect. 2010. Valenquell. conf. 98. Gonçal. in Reg. gloss. §. 9. Solorcan. tom. 2. de Jur. Ind. lib. 2. cap. 6. 8. & 9. & lib. 3. Polit. cap. 7. Crespi observ. 65. Saabedr. emblemat. 21. Antuñez lib. 1. de Donat. part. 2. cap. 13. Giurb. de Feud. §. 1. gloss. 7.

Et quomodo sint exequenda. Solorcan. ubi sup. dist. cap. 8. & 9. & d. lib. 3. Polit. cap. 9. ubi quis ex pluribus eas habentibus præsferat?

Et quod non concedantur, nisi de patre ad filium, l. 13. tit. 10. lib. 5. l. 3. tit. 3. lib. 7. Recop.

Et an in conscientia debeantur promissæ? Dian. tom. 8. tract. 4. resol. 1.

Futuri mali anxius animus miser est, & demens. Seneca epist. 74. & 98.

Futura non habentur, et si avidè desiderantur. Seneca epist. 117. fol. 233.

## L I T E R A G.

## GABELLA.

DE Gabelis, & ex quibus contractibus debeantur, & eorum privilegia, l. 1. & toto tit. 17. lib. 9. Recop. Riccius p. 1. collect. 148. Surd. decis. 96. Molin. tract. 2. de Just. disp. 663. & seq. Gutier. in intro. de Gabelis tractatu. Parlador. lib. 1. quod. cap. 3. per totum. Garcia de Nobilit. gloss. 1. §. 1. num. 75. Solorcan. lib. 6. Polit. cap. 8. Aylon ad Gom. lib. 2. var. cap. 2. Escalon. lib. 2. Gazophyl. part. 2. cap. 9. Sanchez lib. 2. Consil. cap. 4. dub. 13. & seqq.

Et an sit tributum, vulgò pecho, vel redditus? Garcia ubi proximè.

Et quod sit onus. Cyriac. controuv. 222.

In gabelis exigendis Princeps fundat, & de articulo, quem dicunt del cobro, in illis. Larrea alleg. 5. & 10.

Gabellam qui debeant, & qui ab ejus solutione sint exempti? l. 1. & toto tit. 18. lib. 9. Recop. Riccius part. 1. collect. 148. Parlador. lib. 1. quod. cap. 3. §. 1. & 7. Molin. tract. 2. de Just. disp. 663. Escalon. lib. 2. Gazophyl. 2. part. cap. 9. §. 1. & 2.

Et an Clencus negotiator eam debeat? Ceval. 2. part. cognit. quest. 64. Parlador. ubi proximè, à num. 4.

Et an dominus loci? Gutier. lib. 3. Pract. quest. 16. à num. 9. Bobadill. lib. 2. Polit. cap. 11. num. 173. & lib. 5. cap. 5. num. 32.

Et an ei qui ab eo jus gabellæ conduxit? Parlad. ubi sup. Olea de Cess. tit. 5. quest. 2. num. 24. Sanch. lib. 2. Consil. cap. 4. dub. 59.

Et an rei fure venditioni consentiens? Hermosill. l. 19. gloss. 1. num. 21. tit. 5. p. 5. Salgad. 2. p. Labyr. cap. 16. n. 22. & seqq.

Et an conductus prædia ejus, qui à gabellarum solutione exemptus est? Olea de Cess. tit. 6. quest. 3.

Et an vendens, vel rei dominus? Molin. tract. 2. disp. 677.

Et an si pretium non recipiat. Sanch. lib. 2. Consil. cap. 4. dub. 38.

Et an habens privilegium aliquid immittendi, immunes sit ab ejus solutione? Fontanel. decis. 262. & 5. seqq.

Et an emptor, & quando gabellam, aut ejus partem solvere debeat? Molin. tract. 2. disp. 678. Noguier. alleg. 38.

Et si emptor gabellam solvat, an à venditore repetere possit, & an gabellarius ei debeat actiones cedere? Olea tit. 4. de Cess. quest. Miscellan. num. 37.

Et quid fit Ecclesiasticus? Narbon. l. 35. gloss. 4. num. 25. tit. 3. lib. 1. Recop.

Et an pauperes? Sanch. lib. 2. Consil. cap. 4. dub. 15.

Et de privilegio, seu exemptione non solvendi gabellas. Garcia de Nobilit. gloss. 1. §. 1. num. 75. Bobadill. lib. 2. Polit. cap. 16. num. 176. Fontanel. decis. 265. & 267. Larrea alleg. 11. & 12. Castillo de Tertiis, cap. 20. Noguier alleg. 38. Solorcan. lib. 6. Politic. cap. 8. fol. 972. vers. Pero, & seq. & fol. 973. vers. Y el caso, & fol. 976. vers. Cereca.

Et quando exemptio ejus solvenda sit realis? Cyriac. controuv. 222. Olea de Cess. tit. 3. quest. 1. num. 24.

Et an communicetur conductori? Olea de Cess. d. tit. 3. quest. 3.

Et an emptori fructuum Ecclesiæ. Barbof. voto 126. num. 124. Noguier alleg. 38.

Et an derogetur per legem, quæ statuit quod omnes, nemine dempto, vel omnes Civitates eam solvant? Barbof. l. 1. part. 1. num. 6. solut. matrim.

D. de Castejon Alphabet. Jurid. Tom. I.

Et an hæreditas jacens Ecclesiastici gabellam debeat? Larrea alleg. 57. Salgad. 1. part. Labyr. cap. 21. à num. 50. & 56.

Et quis relicto contractu? Cyriac. controuv. 63.

Et an filius emancipatus? Surd. decis. 96.

Et an gabella in conscientia debeatur de parte pretii, quæ non pervenit ad venditorem? Molin. de Just. tract. 2. disp. 679.

Gabella ex quibus rebus, vel contractibus debeatur, à num. non? l. 1. & toto tit. 18. lib. 9. Recop. Molin. de Just. tract. 2. disp. 664. Parlador. lib. 1. quod. cap. 3. §. 2. Cyriac. controuv. 514. Olea de Cess. tit. 7. quest. 5. Escalon. lib. 2. Gazophyl. 2. part. cap. 9. Sanch. lib. 2. Consil. cap. 4. dub. 17. & seqq.

† Et an ex rebus ab inimicis vel hostibus captis? negabis argum. leg. 10. tit. 18. lib. 9. Recop. Dicastillo qui generaliter hanc legem extendit ex P. Molina de Just. & Jur. tom. 2. tract. 20. disp. 3. dubit. 3. n. 74.]

Et an ex contractu nullo? Gutier. lib. 1. Pract. q. 129. num. 2. Guzm. de Evict. quest. 36. à num. 13. Parlad. lib. 1. quod. cap. 3. §. 3. num. 34. Sanch. lib. 2. Consil. cap. 4. dub. 37.

Et an ex innominato? Parlad. dist. §. 3. Cyriac. controuv. 286. Sanch. lib. 2. Consil. cap. 4. dub. 18.

Et an ex venditione Tertiarum, vel subsidii Ecclesiastici? Castillo de Tertiis, cap. 16. num. 14.

Et an ex venditione, quæ compulsus quis facit? Hermosill. l. 3. gloss. 6. à n. 2. tit. 5. part. 5. Lara de Anno, lib. 1. cap. 20. ubi de ea quæ fit ex eo quod emphyteusis affecta anniversario. Sanch. lib. 2. Consil. cap. 4. dub. 27. & dub. 47. ubi de ea, quæ fit pro subventione necessitatis.

Et an ex venditione jactis retis, & similibus, & quomodo? Hermosill. l. 11. gloss. 6. num. fin. tit. 5. part. 5.

Et an ex hæreditatis venditione? Parlad. lib. 1. quod. cap. 3. §. 6. num. 11. Hermosilla l. 13. gloss. 5. n. 15. tit. 5. p. 5. Cyriac. controuv. 222. ubi de ejus quantitate. Olea de Cess. tit. 7. quest. 5. à num. 13.

Et an ex conditionali venditione? Parlad. d. cap. 3. §. 3. à num. 27. Hermosill. l. 26. gloss. 2. d. tit. 5.

Et an ex venditione operum ab Officialibus factorum. Sanch. lib. 2. Consil. cap. 4. dub. 30.

Et an ex divisione, & hæreditatis adjudicatione? Parlad. d. cap. 3. §. 6. à num. 7. Sanchez lib. 2. Consil. cap. 4. dub. 33. & seqq.

Et an ex adjudicatione facta creditori, bonorum debitoris, debiti solvendi causa? Parlad. d. cap. 3. §. 2. à n. 32. & §. 6. num. 8. Fontanel. decis. 277. & 4. seqq. Hermosill. l. 5. 2. gloss. 7. à num. 53. tit. 5. p. 5. Salgad. 3. p. Labyr. cap. 11. num. 12. vers. Hætenus. Olea de Cess. tit. 7. quest. 5. Sanch. lib. 2. Consil. cap. 4. dub. 26. † Bolanos in Curia philip. lib. 1. comer. terre. cap. 14. num. 47.]

Et an ex transactione? Parlad. lib. 1. rer. quot. cap. 3. §. 2. num. 47. Valeron de Transact. tit. 5. quest. 5. Olea de Cess. tit. 6. 9. num. 21. Sanch. lib. 2. Consil. cap. 4. dub. 21.

Et an ex venditione bonorum hæreditatis jacents Clerici? Larrea alleg. 57. Salgad. 1. part. Labyr. cap. 2. à num. 50. & 56.

Et an ex venditione aquæ, & potus, qui dicitur Aloja? Larrea alleg. 55.

Et an aquæ, & nivis? Parlador. lib. 1. quod. cap. 3. §. 2. à num. 11. Sanch. lib. 2. Consil. cap. 4. dub. 31.

Et an ex rebus, quæ ad bellum venduntur? Larrea alleg. 54. † Cabed. arreso 19. p. 2. Lex si publicanus, §. de reb. & ibi Glos. & Bart. ff. de publicanis.]

Et an ex venditione rerum Ecclesiastici? Larrea alleg. 57.